
 
 

Mgr. Marek Výborný 
ministr zemědělství 

  

  

  

V Praze dne  
Čj. MZE-13025/2024-11153 

  

 

Vážený pane předsedo vlády, 

 

 na základě ustanovení čl. 15 odst. 4 až 6 Legislativních pravidel vlády Vám v příloze 

tohoto dopisu zasílám konečné znění nařízení vlády, kterým se mění nařízení vlády č. 81/2023 

Sb., o stanovení podmínek provádění opatření ekologické zemědělství, a některá další 

nařízení vlády, které bylo schváleno na schůzi vlády dne 21. února 2024, s termínem nabytí 

účinnosti dnem 1. března 2024. 

 
Současně Vám sděluji, že autorskou korekturu ve Sbírce zákonů provede 

Mgr. Helena Kmínková, tel. 221 812 414 nebo 727 935 971. 

 

S pozdravem 

 
Mgr. Výborný 

ministr zemědělství 
podepsáno elektronicky 

 
Příloha 
 
 
 
 
 
 
 
Vážený pan 
prof. PhDr. Petr Fiala, Ph.D., LL.M. 
předseda vlády České republiky 
Úřad vlády 
Praha  


		2024-02-21T09:11:56+0100
	Mgr. Marek Výborný




